
J\—

NAVEDENO

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě

Číslo: CZDRNA07200 — 119

ELITE — Po'ištění odpovědnosti managementu

Pojistitel:
 

Chubb European Group SE,

se sídlem La Tour Carpe Diem, 31 Place des Corolles, Esplanade Nord, 92400 Courbevoie,

France, provozující činnost v České republice prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční

právnické osoby Chubb European Group SE, organizační složka, se sídlem Praha 8,

Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, IČ 27893723, zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 57233

zastoupen Ing. Denisou Klapkovou, pověřenou uzavřením pojistné smlouvy

dále jen „Pojistite “ na straně jedné

Pojistník:

 

Dům kultury města Ostravy, a.s.

se sídlem Ostrava, 28. října 2556/124, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, doručovací číslo:

70924, IČ 47151595, zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě,

oddíl B, vložka 515

zastoupen

dále jen „pojistník“ na straně druhé

I.

Vnávaznosti na Dohodu o zániku pojištění, kdy se smluvní strany dohodly, že standardní

pojistné krytí dle pojistné smlouvy č. CZDRNA07200 — 119 skončí ke dni 31.12.2022 se

sjednává Lhůta pro zajištění a oznámení nároků (run-off), kterou pojistitel rozšiřuje

toto pojištění i na nároky vznesené nebo šetření zahájené proti pojištěné osobě během 24

měsíců po uplynutí pojistné doby a to s účinností od 01.01.2023.

II.

Dodatečné pojistné za tento dodatek, ve výši 23.800 Kč je splatné do 31.01.2023 a

bude uhrazeno na účet pojišťovacího zprostředkovatele číslo 5025001117/5500.

CZDRNA07200 — 119



V Praze dne 19.12.2022

pojistitel: Chubb European Group SE, organizační složka

 

Jméno / funkce: Ing. Denisa Klapková, pověřená uzavřením pojistné smlouvy

VOstravě dne ..... . .....

pojistník: Dům kultury města Ostravy, a.s.

l "„ M

[,“—“si.mi n'   
„„ . ,;

ul..:b..am->.r A .

    

70? 214 Otitrsivav ' Íz' Gimme

lg»: : 4? 1515-va I'“ . , 53.125395

../' 7 „, . > . , ’ T’ , ._ \
fly “ ,. / 5/1 /71 .7/flv7/Ww‘rfl/ M/‘FP/X'EWZ hfc/m: MEPJM/ZŽL 377/)»

n u. Ju/ amu/, Marsu V5801” Vím—f Wl

Chubb. Insuredí“

Chubb European Gmup SE. organizační složka. se sídlem Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, identifikační čislo 278 93 723. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýmsondern v Praze, oddíl A, vloflm 57233. jc odšlépným závodem společnosti Chubb European Group SE, která se řídí ustanoveními francouzského zákona o pojištění, &registračním číslem 450 327 374 RCS Nanterre a sidlmn: La Tour Carpe Diem, 31 Place des Coronas. Esplanade Nord. 92400 Com'bcvoie, Francie. Chubh European GroupSE má plně splacený ákladní kapitál ve výši 896.176,662€. Chubb European Group Slijc ve Francii oprávněna k podnikání a regulovaná Autorilé de conu—ól: prudential etde résoluu'on (ACPR) 4, Place de Budapest, CS 92459, 75436 PARIS CEDEX 09. Orgánem dohledu pro výkon činnosti v České republice je Česká národní banka: law
regulace může být odlišná od práva Francie.

Osobní údaje, které poskytujete nám (případně vašemu pojišťovacímu makléři) pro upisováni, správu zásad, správu pohledávek a jiné účely pojištěni, jak je dále popsáno vnašich Zásadách ochrany osobních údajů. nalancte zde: [hups://www2.chubb.com/cz-cz/pn'vacyaspx].
Můžete nás kdykoli požádal o tištěnou vem" zásad ochrany

osobních údajů a to na emailové adrese [maillm dalaprolcc!ionoflicc.europe@chubb.com l. „

CZDRNAo72oo — 119


